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Swecos Studentpris till klimatsmart ex-jobb 

Lundastudenten Gustav Gustavssons examensarbete har resulterat i en 
guide som ska hjälpa industrin att släppa ut mindre koldioxid. Nu får han 
Swecos Studentpris som delas ut den 20:e november på Moderna 
Museet i Stockholm. 

Gustav Gustavsson genomförde sitt examensarbete ”Slösa inte energi på 
energieffektivisering” på Schneider Electric i Malmö. Han har tagit fram en 
guide med tips som ska hjälpa industrin att bli mer energieffektiv.  

– I mitt examensarbete ger jag råd och visar på hur enkelt det är för företag att 
energieffektivisera. Genom att jobba med frågan kan företag bidra till en bättre 
miljö samtidigt som de minskar sina kostnader, säger Gustav Gustavsson. 

Juryn menar att valet av Gustavs fokus är lika enkelt som genialt. När det 
gäller energieffektivisering finns det bara vinnare men problemet har varit att 
få upp farten och visa på att det inte är krångligt.  
 
– Gustavs konkreta steg-för-steg guide går igenom och strukturerar upp 
processen på ett tydligt sätt, säger Andreas Gyllenhammar på Sweco som är 
juryns ordförande. 

Swecos Studentpris delas ut till ett examensarbete som visar på smarta 
lösningar för ett bättre klimat. Priset består av 25 000 kr för att delta i en 
nationell eller internationell konferens.  

  
 

Sweco är ett internationellt konsultföretag med samlad kunskap inom teknik, miljö och arkitektur. Sweco 
har 5 500 anställda i tio länder och omsatte 2007 cirka 4,6 Mdr SEK. För närvarande genomför Sweco 
uppdrag i cirka 80 länder runt om i världen. Sweco är medlem på OMX Nordiska Börs i Stockholm. 
 
För ytterligare information kontakta: 
Gustav Gustavsson, Vinnare av 2008-års Studentpris, 0731-523 684 
Andreas Gyllenhammar, konsult på Sweco och juryns ordförande, 0706-79 72 25 
 
Informationen är sådan som Sweco kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen om börs- och 
clearingverksamhet och/eller lagen om handel med finansiella instrument. 
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